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Anlieferung: 115.000 Exemplare 100,– € per Tausend + Post-
gebühren (Tabelle nächste Seite): Gewicht bis zu 25 g; je weitere 
angefangene 5 g: 10,– € per Tausend. Max. Gew. 80 g. Kon-
kurrenzausschluss-Zuschlag +30%, Zuschlag für Teilbelegung 
nach 2-stelligen PLZ-Räumen 30% (mind. 10.000 Stück), kein 
Konkurrenzausschluss möglich.
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Gewährleistung:  Bei Anlieferung von unvollständigen oder ab-
weichenden Daten (Texte, Farben, Abbildun-
gen) übernehmen wir keine Haftung für das 
Druckergebnis. Fehlbelichtungen auf Grund 
von unvollständigen oder fehlerhaften Datei-
en, falschen Einstellungen oder unvollstän-
digen Angaben werden berechnet. Dies gilt 
auch für zusätzliche Satz- oder Reproarbeiten 
sowie für die Erstellung fehlerhafter Proofs.
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Portokosten für Beilagen + Beihefter
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Portogebühren Pro Tausend 115.000 Stück

bis 30 g 33,20 € 3.818,00 €

bis 40 g 45,40 € 5.221,00 €

bis 50 g 57,30 € 6.589,50 €

bis 60 g 68,40 € 7.866,00 €

Portogebühren werden zzgl. Mwst. abgerechnet.

Ab einem Beilagengesamtgewicht von 130 g (= Heftgewicht) 
werden die Einlagekosten und das Porto gesondert berechnet.
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Gesamtherstellung

Ortmaier Druck GmbH
Birnbachstraße 2, 84160 Frontenhausen
Telefon 0 8732 / 92 10 754
E-Mail: drucksachen@ortmaier-druck.de
Internet: www.ortmaier-druck.de


